Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 300 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO - 003/2025 ADM ...................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO - 003/2025 ADM

Nº PROC. ADM. 0019/2025 ADM

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICÍPIO DE RIACHINHO, de acordo com a regulamentação

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade

RONAILDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 14/02/2025 16:34

INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/02/2025 17:00

FIM REC. PROPOSTA: 26/02/2025 07:00

INÍCIO DISPUTA: 26/02/2025 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 146.666,6660

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa ou pessoa física especializada para

serviços de locação de veículo (tipo caminhonete 4x4, capacidade

para até 7 passageiros, diesel, 2.8 ou superior, capacidade do

tanque 70L, ou superior, ano/modelo não inferior a 2024),

atendendo as necessidades do gabinete do prefeito do município

de Riachinho/TO

Para demais informações contato via e-mail:

ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso

pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz

%5Dmv6jibhGtKPgH5jvm_7i3fQ0MCq1BFoobESwIt02XSxLo

BpIqBsowMt1MmEx6ggwNHyFTOS975NW6Qnz9xmlwssMfC

fVUKQVE3_3UBG_9Ns%3D

Gleison Barbosa Lima

Riachinho-TO - 14/02/2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20300.docx%23_Toc190445302
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dmv6jibhGtKPgH5jvm_7i3fQ0MCq1BFoobESwIt02XSxLoBpIqBsowMt1MmEx6ggwNHyFTOS975NW6Qnz9xmlwssMfCfVUKQVE3_3UBG_9Ns%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dmv6jibhGtKPgH5jvm_7i3fQ0MCq1BFoobESwIt02XSxLoBpIqBsowMt1MmEx6ggwNHyFTOS975NW6Qnz9xmlwssMfCfVUKQVE3_3UBG_9Ns%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dmv6jibhGtKPgH5jvm_7i3fQ0MCq1BFoobESwIt02XSxLoBpIqBsowMt1MmEx6ggwNHyFTOS975NW6Qnz9xmlwssMfCfVUKQVE3_3UBG_9Ns%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dmv6jibhGtKPgH5jvm_7i3fQ0MCq1BFoobESwIt02XSxLoBpIqBsowMt1MmEx6ggwNHyFTOS975NW6Qnz9xmlwssMfCfVUKQVE3_3UBG_9Ns%3D

		2025-02-14T17:08:41-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144